2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	« 25 »
	         10            2022
	                                  № 513

О признании утратившим силу постановления Администрации Мышкинского муниципального района

В соответствии с Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 31.10.2014 № 800 «О комиссии по подтверждению факта проживания граждан Украины, имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории Российской Федерации, в жилых помещениях граждан Российской Федерации в Мышкинском муниципальном районе».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского
муниципального района                                                                  О.В. Минаева